
гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84, 

e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg 

 

 

 

                       
                       

З А П О В Е Д 
 

№ ОА-152 

гр. София 02.08.2023 г. 
 

На основание чл.32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл.128 от Закона за  
ветеринарномедицинската дейност 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

                               Постоянно действаща Епизоотична комисия в състав:  
 

Председател: Иван Димитров – Заместник областен управител на Софийска област; 

Секретар: Ирина Захариева – ст. експерт, отдел РРУТ, Областна администрация на Софийска 

област;  

 

членове:  

1.  Мая Велкова-Нелчинова – началник отдел РРУТ, Областна администрация на Софийска 

област;  

2.Кристина Кадийска – ст. експерт, отдел РРУТ, Областна администрация на Софийска област; 

3.Представител на Областна дирекция по безопасност на храните – Софийска област; 

4.Представител на ОДМВР - София;  

5.Представител на ГД "Гранична полиция";  

6.Представител на Регионална дирекция по горите - София;  

7.Представител на РД ПБЗН – София; 

8.Представител на РЗИ - Софийска област; 

9.Представител на Национално ловно рибарско сдружение – СЛРБ; 

10.Представител на Агенция „Пътна инфраструктура“; 

11.Д-р Мартин Георгиев – председател на Областна колегия на БВС – Софийска област; 

12.Представител на „Северозападно държавно предприятие“; 

13.Представител на „Югозападно държавно предприятие“. 

 

Настоящата заповед отменя заповед № ОА-248/ 25.08.2022 г.  
 

Заповедта да бъде връчена на членовете на комисията и съответните длъжностни лица  

за сведение и изпълнение.  
 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще осъществявам лично. 
 
 

 

 

ЮЛИЯН ЛЕКОВ   (П)  

Областен управител на Софийска област  

 


